MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PETRÓLEO
PROGRAMA DE RECURSOS HUMANOS PETROBRAS - PRH-PR 221

ENGENHARIA DE PETRÓLEO

ATA DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSAS DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIA E ENGENHARIA DE PETRÓLEO (PPGCEP)
VINCULADAS AO PRH-PB 221

Aos quatorze dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, a Comissão Gestora do

programa de Recursos Humanos Petrobras - PRH-PB 221 – ENGENHARIA DE

PETRÓLEO/UFRN reuniu-se no NUP-ER, sala do LEAP, para homologar o resultado final

do Processo de Seleção de alunos bolsistas, conforme Edital 01/2014/PRH-PB221. Os

alunos foram selecionados pela ordem de classificação do processo seletivo do PPGCEP

2014.1 para Mestrado. A Comissão Gestora concluiu seus trabalhos às 10:00 h, conferindo

a classificação conforme tabela abaixo:

Mestrado – PPGCEP 2014.1: 13 vagas

Candidado Classificação Situação final
VICTOR CARVALHO GALVÃO DE FREITAS 1° APROVADO

DANIELLE ALVES RIBEIRO DA SILVA 2° APROVADO

JOSÉ BRUNO DE MOURA WANDERLEY 3° APROVADO

KAREN RAQUEL PEREIRA LEAL 4° APROVADO

MARIANA CAROLINE DE GÓIS M
GUIMARÃES 5° APROVADO

THIAGO DE SOUZA CARNEIRO 6° APROVADO

HANNAH LÍCIA CRUZ GALVÃO 7° APROVADO

GILMAR ALEXANDRE GUEDES JÚNIOR 8° APROVADO

RHAUL PHILLYPI DA SILVA  9° APROVADO

ALLENE DE LOURDES SOUTO DE MOURA 10° APROVADO

TATIANE DE GOIS SANTOS  11° APROVADO

MIRELLA LOPES DA ROCHA 12° APROVADO

MARCEL ARAÚJO ROCHA 13° APROVADO

Natal, 14 de Abril de 2014.

_________________________________________
Prof. Wilson da Mata

Coordenador

_________________________________________
Prof. Tarcilio Viana Dutra Junior

Membro

_________________________________________
Profª. Vanessa Cristina Santanna

Membro

_________________________________________
Prof. Lindemberg de Jesus Nogueira Duarte

Membro

_________________________________________
Prof. Edney Rafael Viana Pinheiro Galvão

Membro

_________________________________________
Prof. Marcos Allyson Felipe Rodrigues

Membro